MODELO 2026 ANO-FABRICACAO 2025 no. NFGM 

002955100 MOTOR (MU6039039) 

04 

SEGURO VEICULO PLACA SCG-8J28 SEGURO 

VEICULO: SEGURO TOTAL, SEGURO ANUAL, 

VALIDO EM TODO TERRITORIO NACIONAL, 

(CASCO) COLISÃO INCÊNDIO E ROUBO, VALOR 

DETERMINADO R$ 321.000,00 (TREZENTOS E 

VINTE E UM MIL REAIS). , VALOR DE MERCADO, 

SEGURO SEM PERFIL, COBERTURA CONVULSÕES 

DA NATUREZA, RESPONSABILIDADE CIVIL 

FACULTATIVA (CONTRA 3º) DANOS MATERIAIS 

R$ 100.000,00 (CEM MIL REAIS) - DANOS 

CORPORAIS R$ 100.000,00 (CEM MIL REAIS); 

COM SERVIÇOS DE ASSISTÊNCIA 24 HORAS,

[...]

MIL FRANQUIA R$ 49,45 - LANTERNAS R$ 

345,00 - FARÓIS - VIDRO TRASEIRO - 

PARABRISA - COM CARR: SEGURO VEICULO PLACA 

SCG-8J28 SEGURO VEICULO: SEGURO TOTAL, 

SEGURO ANUAL, VALIDO EM TODO TERRITORIO 

NACIONAL, (CASCO) COLISÃO INCÊNDIO E 

ROUBO, VALOR DETERMINADO R$ 321.000,00 

(TREZENTOS E VINTE E UM MIL REAIS). , 

VALOR DE MERCADO, SEGURO SEM PERFIL, 

COBERTURA CONVULSÕES DA NATUREZA, 

RESPONSABILIDADE CIVIL FACULTATIVA 

(CONTRA 3º) DANOS MATERIAIS R$ 100.000,00 

(CEM MIL REAIS) - DANOS CORPORAIS R$ 

100.000,00 (CEM MIL REAIS); COM SERVIÇOS